СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 10 ноября  2023  г.                                                                              №  31-РНП

                                                         г. Сретенск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 22.12.2022 года № 5-РНП «О бюджете муниципального района «Сретенский район»  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

1.Внести в решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 22.12.2022 года № 5-РНП «О бюджете муниципального района «Сретенский район»  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета района на 2023 год и плановый период до 2024 и 2025 годов:
Общий объем доходов 1 091 654.4 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 823 068,9 тысяч рублей;
Общий объем расходов в сумме 1 123 038,1 тысяч рублей;
Размер дефицита бюджета района в сумме 31 383,7 тысяч рублей;
2)Приложение № 5 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);
3)Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается);
4)Приложение №8,9 изложить в новой редакции(прилагается).
5)Приложение №16 изложить в новой редакции(прилагается).
2. Решение от 12 октября 2023 г №27-РНП «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 22.12.2022 года № 5-РНП «О бюджете муниципального района «Сретенский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» признать утратившим силу.
 3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Председатель Совета муниципального района
«Сретенский район»                                                                                   В.В. Верхотуров

И.О.Главы муниципального района
«Сретенский район»                                                                                   С.А.Скворцов